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Hinnat ja ilmoittautuminen

HINNAT

  Kurssimaksu 200 €

  Ruokailut koko ajalta (majoittujille) 150 € (sis. aamupala, 

 lounas, päiväkahvi, päivällinen ja iltapala päivittäin).

 Mahdollisuus valita myös yksittäisiä ruokailuja 

 erillisen hinnaston mukaisesti.

  Majoitus koko ajalta (4 yötä) 120 € / 2 hh, 200 € / 1 hh

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen 4.6.2023 mennessä Opiston toimistoon

  Sähköisellä lomakkeella: webropol.com/ep/posliininmaalaus23

  Sähköpostitse toimisto@kkro.fi 

  Puhelimitse 08 4639200 

PERUUTUSEHDOT

Kursseille ja tapahtumiin ilmoittautumisessa ja ilmoittautumisen peruuttamisessa 

noudatetaan seuraavia peruutusehtoja:

   Ilmoittautumisen voi peruuttaa veloituksetta viimeistään 8 päivää ennen tapahtuman 

alkua.

   7–3 päivää ennen tapahtumaa tehdystä peruutuksesta veloitamme 30 % tapahtuman 

maksuista, siitä osuudesta mikä on varattu ilmoittautumisen perusteella.

   Mikäli peruutus tehdään tämän jälkeen tai jätetään kokonaan tekemättä, perimme 

maksut täysimääräisinä.

   Sairaustapauksissa maksuja ei peritä (toimitettava lääkärin tai terveydenhoitajan 

todistus)

   Peruutukset tehdään Opiston toimistoon.
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Kurssi oli yksinkertaisesti ihana. 

Opettaja on superammattitaitoinen ja 

kurssikaverit miellyttävän mukavia. 

Työskentelyyn oli hyvin aikaa ja tarvittaessa sai 

neuvoja, ohjeita ja vinkkejä vaikeissa paikoissa. 

En voi muuta kuin suositella tätä kurssia. 

Posliininmaalauskurssi on kesäni kohokohta.

- Nimetön kurssipalaute -

Tietoa kurssista

Kurssi on tarkoitettu perustaidot osaaville harrastajille sekä vasta-alkajille. 

Kurssin ohjaajana toimii posliininmaalaajamestari Paula Salminen. Hän on 

aloittanut posliininmaalauksen jo 1970-luvulla ja vähitellen harrastuksesta on kas-

vanut vuosien kuluessa työ. Salminen on pätevöitynyt opettajaksi ja ohjannut pos-

liininmaalausta jo 40 vuotta.

Kurssi alkaa maanantaina 26.6. klo 11.30 lounaalla ja päättyy perjantaina 30.6. päi-

väkahvin jälkeen.

Kurssin osallistujamäärä 8–12. Paikat täytetään varausjärjestyksessä.

Ilmoittautuneille lähetetään tarkempi ohjelma.

Voit tiedustella kurssin sisällöstä lisää Paula Salmiselta: 0400 599 682.

Esitteen valokuvat ovat Paula Salmisen kuvia hänen omista töistään.


